TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
      2ª CÂMARA

OFÍCIO Nº 065/2008 - SEC. 2ª                                                   João Pessoa, 30 de maio de 2008.

                                                Senhor Editor,

Solicitamos os préstimos de Vossa Senhoria no sentido de determinar
a publicação, do expediente anexo, no Diário Oficial do Estado.

Atenciosamente,

CLÁUDIA MOURA DE MOURA
Secretária da 2ª Câmara do TCE-PB

Ilustríssimo Senhor
WALTER DE SOUZA
Editor do Diário Oficial do Estado
NESTA

2ª  CÂMARA–EDITAL  DE  NOTIFICAÇÃO-APRESENTAÇÃO  DE
DEFESA/PRAZO: 15 DIAS  –Exmº(ª)(s). Sr(ª)(s). Ilmº(ª)(s). Sr.(ª)(s)
ADIANTAMENTO  –  PROCESSO   TC.  Nº  05785/06  –  MARCOS
ALFREDO  ALVES, Chefe  de  Gabinete  da  Secretaria  de
Comunicação  Institucional  do  Estado. ADIANTAMENTOS  –
PROCESSOS  TC.  NºS  03577/06  e  06542/06  –  JOSÉ  PEREIRA
NUNES, Funcionário da Agência Executiva de Gestão das A´guas do
Estado - AESA. ADIANTAMENTO – PROCESSO TC. Nº 00053/04 –
HUMBERTO  FREIRE  CAVALCANTE  e  VERA  LÚCIA  O
MENDONÇA, respectivamente  Funcionários  da  CODATA.
ADIANTAMENTO  – PROCESSO TC.  Nº  06687/06 –  RAIMUNDO
NUNES PEREIRA,  Secretário  de Desenvolvimento Sustentável  da
Produção de JOÃO PESSOA e  EMÍLIA CORREIA LIM,  Secretária
de  Habilitação  Social  do  Município  de  JOÃO  PESSOA.
ADIANTAMENTO  –  PROCESSO  TC.  Nº  07434/06  –  DOURACI
VIEIRA DOS SANTOS,  Secretária  de  Desenvolvimento  Social  do
Município  de  JOÃO PESSOA e  JOSÉ EDÍSIO SIMÕES SOUTO,
Secretário  das  Finanças  do  Município  de  JOÃO  PESSOA  e
UBIRATAN PEREIRA DE OLIVEIRA,  Secretário da Transparência
Pública  do  Município  de  JOÃO  PESSOA.  ADIANTAMENTO  –
PROCESSO TC. Nº 02629/07 ANEXO AO 03427/07 – JOSÉ GAMA
FILHO, Diretor Administrativo da AGEVISA. INSPEÇÃO DE OBRAS
-  PROCESSO  TC.  Nº  06482/00  –  AGAMENON  BALDUÍNO  DA
NÓBREGA,  Prefeito  de  PASSAGEM.  INSPEÇÃO  ESPECIAL  -
PROCESSO TC. Nº 06035/06 – MARIA DE FÁTIMA DE AQUINO
PAULINO,  Prefeita  de  GUARABIRA.  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº
88/06-  PROCESSO  TC.  Nº  07467/06  –  ROSEANA  MARIA
BARBOSA  MEIRA, Secretária  da  Saúde  do  Município  de  JOÃO
PESSOA.  APOSENTADORIA  -  PROCESSO  TC.  Nº  02453/05  –
RANIEL  ROBERTO  DOS  SANTOS,  Presidente  do  Instituto  de
Previdência  Social  dos  Servidores  de  MARIZÓPOLIS.
INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  Nº  01/07  –  CONTRATO  Nº
01/08-  PROCESSO  TC.  Nº  01744/08  –  MARCOS  ANTÔNIO
GONÇALVES BRASILEIRO, Presidente da CODATA. DENÚNCIA -
PROCESSO TC. Nº 01102/08 – DAMÍSIO MANGUEIRA DA SILVA,
Prefeito  de  TRIUNFO.  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  356/07  -

PROCESSO  TC.  Nº  06183/07  –  GUSTAVO  MAURÍCIO
FILGUEIRAS NOGUEIRA, Secretária da Administração do Estado.
ADIANTAMENTO  -  PROCESSO  TC.  Nº  06594/04  –  HERMES
GALVÃO DE SÁ FILHO, Ex-Secretário da Saúde do Município de
JOÃO PESSOA. LEGALIDADE DO EDITAL NORMATIVO Nº 01/06
- CONCURSO - PROCESSO TC. Nº 07507/06 – JOSIVAL JÚNIOR
DE SOUZA,  Prefeito  de  BAYEUX.  Secretaria  da  2ª  Câmara,  em
30/05/08. Cláudia Moura de Moura, Secretária.
ATOS  DA  2ª  CÂMARA  –  EXTRATO(S)  –  PROCESSO  TC  Nº
04900/06 – ACÓRDÃO AC2-TC-857/08 – ÓRGÃO DE ORIGEM:
EMATER.  RESPONSÁVEL:  Exmº(ª).  Ilmo(ª).  Sr(ª).NIVALDO
MORENO  DE  MAGALHÃES.  DECISÃO  DA  2ª  CÂMARA:
Acordam os  membros  integrantes  da  2ª  Câmara  do  TCE/PB,  à
unanimidade,  em  sessão  realizada  nesta  data,  em  conceder
registro aos atos de admissão decorrentes do concurso público, ora
examinado e levado a efeito pela EMATER.

	Ilustríssimo Senhor
	Editor do Diário Oficial do Estado
	NESTA